民权县人力资源和社会保障局2025年民权县补贴性技能培训项目
结果公告
河南联达工程管理有限公司受民权县人力资源和社会保障局的委托,就民权县人力资源和社会保障局2025年民权县补贴性技能培训项目进行框架协议采购，现就本次征集的结果公告如下：
一、项目概况

1、项目名称：民权县人力资源和社会保障局2025年民权县补贴性技能培训项目；

2、项目编号：民财采招-2025-3；  招标编号：商政采〔2025〕044号；

3、采购方式：封闭式框架协议采购；

4、预算金额：530万元；

5、采购需求：(包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等)；

5.1 采购范围：通过框架协议采购方式征集3家培训机构，提供补贴性技能培训服务，具体详见征集文件内容；

5.2 资金来源：财政资金；

5.3 适用框架协议的服务对象范围：民权县人力资源和社会保障局；

5.4 框架协议期限：一年；

5.5 服务标准：完成培训学时且取得符合规定证书（包括职业资格证书、职业技能等级证书、专项能力证书、培训合格证）；

6、合同履行期限：同框架协议期限；

7、本项目是否接受联合体投标：否；

8、是否专门面向中小企业采购：否；

9、需要落实的政府采购政策：本项目执行扶持不发达地区和少数民族地区，促进中小企业和监狱、残疾人企业发展扶持政策、政府强制采购节能产品强制采购、节能产品及环境标志产品优先采购。

二、征集公告发布媒体及时间
本项目征集公告于 2025年2月6日在《河南省政府采购网》、 《商丘市政府采购网》、《商丘市公共资源交易中心网》发布，变更公告于 2025年2月25日在《河南省政府采购网》、 《商丘市政府采购网》、《商丘市公共资源交易中心网》发布。
三、评审信息
1、评审时间：2025年3月13日
2、评审地点：商丘市公共资源交易中心评标室
3、评审委员会名单：杜玉伟，王华，孔世界，王岩，刘德平 （采购人代表）
四、评审结果
经征集人民权县人力资源和社会保障局确认入围供应商如下：
第一名：
入围供应商名称：商丘市伯乐职业培训学校有限公司
注册地址：河南省商丘市梁园区凯旋路与团结路交叉口西北角IU酒店4楼101室；
框架协议期限：一年；
服务标准：完成培训学时且取得符合规定证书（包括职业资格证书、职业技能等级证书、专项能力证书、培训合格证）

第二名：
入围供应商名称：商丘市福文职业培训学校有限公司
注册地址：河南省商丘市梁园区神火大道与株洲路交叉口东北角99号；

框架协议期限：一年；

服务标准：完成培训学时且取得符合规定证书（包括职业资格证书、职业技能等级证书、专项能力证书、培训合格证）
第三名：
入围供应商名称：民权县思远职业技能培训学校有限公司
注册地址：河南省商丘市民权县安澜大道中段南侧186号；

框架协议期限：一年；

服务标准：完成培训学时且取得符合规定证书（包括职业资格证书、职业技能等级证书、专项能力证书、培训合格证）

五、主要中标标的
	名称：民权县人力资源和社会保障局2025年民权县补贴性技能培训项目；
采购需求：通过框架协议采购方式征集3家培训机构，提供补贴性技能培训服务，具体详见征集文件内容；
框架协议期限：一年；
服务标准：完成培训学时且取得符合规定证书（包括职业资格证书、职业技能等级证书、专项能力证书、培训合格证）

否决投标单位及原因：

河南济睿职业技能培训学校有限公司未将人社部门颁发的有效期内的办学许可证及纳入河南省承担政府补贴性职业技能培训机构目录清单上传至商丘市公共资源交易服务平台市场主体库，视同没有提供相应评审资料。未通过资格审查。
七、投标单位得分情况
	序号
	投标人名称
	响应报价得分
	商务部分得分
	技术部分

得分
	其他因素得分
	得分合计
	排名

	1
	商丘市伯乐职业培训学校有限公司
	/
	30
	38.2
	12
	80.2
	1

	2
	商丘市福文职业培训学校有限公司
	/
	30
	37.4
	12.6
	80
	2

	3
	民权县思远职业技能培训学校有限公司
	/
	24
	35.6
	12
	71.6
	3

	4
	商丘市铸涵职业技能培训学校有限公司
	/
	24
	28.4
	8.8
	61.2
	4

	5
	商丘市汉邦职业培训学校有限公司
	/
	22
	27.4
	10.4
	59.8
	5

	6
	商丘市鹏展职业培训学校
	/
	0
	29.4
	8.8
	38.2
	6

八、代理服务收费标准及金额
收费标准：参照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协【2023】02号）招标代理服务收费标准收取代理服务费，由入围供应商支付。
收费金额：26120元。
九、公告期限：本项目结果公告期限为1个工作日。
十、质疑和投诉渠道
公告期限为1个工作日，各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》和《政府采购质疑和投诉办法》相关规定，以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印件）、质疑函原件(加盖公章及法定代表人或其授权代表签字)及相关说证明材料向采购人和采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。
十一、联系方式
1、征集人信息

征 集 人：民权县人力资源和社会保障局

地    址：民权县江山大道703号

联 系 人：王先生

电
  话：13523818239

2、采购代理机构信息

代理机构：河南联达工程管理有限公司

地    址：郑州市二七区淮河路绿云小康住宅2号楼1606号

联 系 人：李先生

联系方式：17637023767

发布人：河南联达工程管理有限公司
  2025年3月14日